
 

Ansvarlig megler – roller 

Strengere kompetansekrav for eiendomsmegling trådte i kraft 1. juli 2011. Dette innebærer at det 

for alle meglingsoppdrag – også aktive oppdrag som er inngått før 1. juli 2011 – skal utpekes en 

ansvarlig megler. I versjon 8.5.4 er det nå opprettet 2 nye roller og mulighet for å markere i oppdraget 

hvem som er ansvarlig megler eller meglerfullmektig. Dette vises også i journalene. 

Meglerkontoret må etter oppgradering ta en gjennomgang av hele ansattvinduet og markere hvem som 
er ansvarlig megler og hvem som er meglerfullmektig. Alle andre skal stå som de gjør med «annen 
stilling». 

 

(1) Marker den ansatte i Admin vinduet 

(2) Huk av hvilken rolle den ansatte har; ansvarlig megler, meglerfullmektig eller annen stilling 

(3) Hvis den ansatte er meglerfullmektig skal det settes hvem som er hans/ hennes faste ansvarlige 
megler. Dersom den fullmektige ikke har noen fast ansvarlig megler, men dette i stedet varierer fra 
oppdrag til oppdrag, skal feltet ansvarlig megler stå til blank. Om ønskelig kan også ansatte som er 
huket av med «annen stilling» (eks: medhjelper eller annet) også bindes til en fast ansvarlig megler, 
men dette er ikke et krav for systemets virkemåte.. 

Det vil ofte være slik at den megler som har solgt inn oppdraget, driver budrunden m.m, ikke er 'ansvarlig 
megler' men en fullmektig. Den fullmektige vil i de fleste sammenhenger være hovedkontakten ang. 

salgsprosessen og også ha hele, eller den største del av lønnsmessig provisjon når det blir et salg.  
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Side 2 av 2 

 

For å løse dette skal alltid denne hovedkontakten, det vil si den som gjør det meste av arbeidet, være den 
som fortsatt legges inn som 'Megler' i vinduet 'Nøkkelinfo'. 

Rollen styrer hvordan eiendomsvinduet blir i forhold til rollefeltet i eiendomsvinduet for nøkkelinfo. Ved 
pålogging som ansvarlig megler, vil ikke dette feltet synes. Ved pålogging som meglerfullmektig eller 
«annen stilling», vil feltet med ansvarlig megler komme opp og må fylles ut i forbindelse med opprettelse 

av nye oppdrag. Det vil være hovedkontakten (feltet som er uthevet), som sendes ut som hovedkontakt 

til Finn.no og også som regnes som hovedperson i forbindelse med meglerlønn og provisjon.  

 

(1) Felt for Ansvarlig megler, hvis ikke personen selv er dette. 

(2) Felt for den som er hovedkontakt, i dette tilfelle Meglerfullmektig. Vises med uthevet skrift, og er 

også denne som blir hovedkontakt ut til Finn.no og som vil være hovedperson i forbindelse med 
meglerlønn. 

(3) Felt for Medhjelper 

Rollene vises på denne måte i oppdrags- og meglingsjournalene: 
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